
平成２８年６月２８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000937 入札日時 平成28年 6月28日　　午前09時00分

小矢部川圏域総合流域防災事業　合掌川現川改修工事
件名

施行場所 南砺市　城端（東新田）　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年10月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦1         \8,400,000                   

㈱健名組　代表取締役　健名　智博2         \8,350,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作3         \8,300,000                                     落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作

（２）落札額 （税抜）         \8,300,000

（税込）         \8,964,000 うち消費税相当額           \664,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,476,000

（税込）         \9,154,080 うち消費税相当額           \678,080

（４）         \7,378,795低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,969,098 うち消費税相当額           \590,303

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000930 入札日時 平成28年 6月28日　　午前09時05分

特定環境保全公共下水道事業　縄蔵地内管渠工事
件名

施行場所 南砺市　縄蔵　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年 9月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1        \12,420,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \12,400,000                   

立野原建設・松本建材経常共同企業体　代表取
締役社長　秀永　欣亮

3        \12,390,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4        \12,350,000                                     落札

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一5        \12,450,000                   

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功6        \12,450,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一7        \12,370,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久

（２）落札額 （税抜）        \12,350,000

（税込）        \13,338,000 うち消費税相当額           \988,000

（３）予定価格 （税抜）        \12,530,000

（税込）        \13,532,400 うち消費税相当額         \1,002,400

（４）        \10,915,856低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \11,789,124 うち消費税相当額           \873,268

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000833 入札日時 平成28年 6月28日　　午前09時10分

特定環境保全公共下水道事業　祖谷地内管渠工事
件名

施行場所 南砺市　祖谷　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年 8月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲浦山重機　代表取締役　浦山　昭雄1         \4,100,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實2                   辞退

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治3         \4,133,000                   

寺西建設　代表　寺西　利典4         \4,120,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩5         \3,900,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩

（２）落札額 （税抜）         \3,900,000

（税込）         \4,212,000 うち消費税相当額           \312,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,135,000

（税込）         \4,465,800 うち消費税相当額           \330,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000868 入札日時 平成28年 6月28日　　午前09時15分

県単独森林整備事業　林道西大谷線改良工事
件名

施行場所 南砺市　大谷　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年 9月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱健名組　代表取締役　健名　智博1         \2,644,000                   

㈱嶋組　代表取締役　嶋　喜彦2         \2,635,000                   

㈱武田興産　代表取締役　武田　秀和3         \2,613,000                                     落札

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣4         \2,635,000                   

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一5         \2,631,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱武田興産　代表取締役　武田　秀和

（２）落札額 （税抜）         \2,613,000

（税込）         \2,822,040 うち消費税相当額           \209,040

（３）予定価格 （税抜）         \2,650,000

（税込）         \2,862,000 うち消費税相当額           \212,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000850 入札日時 平成28年 6月28日　　午前09時20分

五箇山荘屋根修繕工事
件名

施行場所 南砺市　田向　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年 8月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \1,960,000                   

谷口板金　代表　谷口　和尋2         \1,970,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄3         \1,950,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政4         \1,940,000                                     落札

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之5         \1,960,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱長田組　代表取締役　長田　一政

（２）落札額 （税抜）         \1,940,000

（税込）         \2,095,200 うち消費税相当額           \155,200

（３）予定価格 （税抜）         \1,980,000

（税込）         \2,138,400 うち消費税相当額           \158,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000852 入札日時 平成28年 6月28日　　午前09時25分

タカンボースキー場管理棟屋根修繕工事
件名

施行場所 南砺市　西赤尾町　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年 8月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \2,900,000                                     落札

谷口板金　代表　谷口　和尋2         \2,915,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄3         \2,920,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政4         \2,910,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之5         \2,920,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦

（２）落札額 （税抜）         \2,900,000

（税込）         \3,132,000 うち消費税相当額           \232,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,930,000

（税込）         \3,164,400 うち消費税相当額           \234,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000875 入札日時 平成28年 6月28日　　午前09時30分

土山地内給水鉛管取替工事
件名

施行場所 南砺市　土山　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年10月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \8,130,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \8,120,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3         \8,130,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4         \8,100,000                                     落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩

（２）落札額 （税抜）         \8,100,000

（税込）         \8,748,000 うち消費税相当額           \648,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,160,000

（税込）         \8,812,800 うち消費税相当額           \652,800

（４）         \7,071,530低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,637,252 うち消費税相当額           \565,722

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000876 入札日時 平成28年 6月28日　　午前09時35分

砂子谷・人母地内給水鉛管取替工事
件名

施行場所 南砺市　砂子谷・人母　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年11月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1        \12,300,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2        \12,280,000                                     落札

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3        \12,320,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4        \12,300,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治

（２）落札額 （税抜）        \12,280,000

（税込）        \13,262,400 うち消費税相当額           \982,400

（３）予定価格 （税抜）        \12,340,000

（税込）        \13,327,200 うち消費税相当額           \987,200

（４）        \10,715,865低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \11,573,134 うち消費税相当額           \857,269

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000877 入札日時 平成28年 6月28日　　午前09時40分

才川七地内給水鉛管取替工事
件名

施行場所 南砺市　才川七　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年11月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1        \10,350,000                                     落札

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2        \10,380,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3        \10,370,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4        \10,380,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志

（２）落札額 （税抜）        \10,350,000

（税込）        \11,178,000 うち消費税相当額           \828,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,390,000

（税込）        \11,221,200 うち消費税相当額           \831,200

（４）         \9,006,212低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \9,726,708 うち消費税相当額           \720,496

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

9



10



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000888 入札日時 平成28年 6月28日　　午前09時50分

簡易水道再編推進事業　漆谷配水管敷設工事
件名

施行場所 南砺市　漆谷　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年 9月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \13,400,000                                     落札

実研工業㈱　代表取締役　水口　實2        \13,450,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣3        \13,480,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦

（２）落札額 （税抜）        \13,400,000

（税込）        \14,472,000 うち消費税相当額         \1,072,000

（３）予定価格 （税抜）        \13,520,000

（税込）        \14,601,600 うち消費税相当額         \1,081,600

（４）        \11,857,103低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \12,805,671 うち消費税相当額           \948,568

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000920 入札日時 平成28年 6月28日　　午前09時55分

蓑谷地内配水管敷設替工事
件名

施行場所 南砺市　蓑谷　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年10月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \18,430,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2        \18,350,000                                     落札

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一3        \18,400,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實4        \18,410,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄5        \18,380,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣6        \18,400,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦

（２）落札額 （税抜）        \18,350,000

（税込）        \19,818,000 うち消費税相当額         \1,468,000

（３）予定価格 （税抜）        \18,460,000

（税込）        \19,936,800 うち消費税相当額         \1,476,800

（４）        \16,221,753低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \17,519,493 うち消費税相当額         \1,297,740

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000892 入札日時 平成28年 6月28日　　午前10時00分

市道野田上原線舗装打換工事
件名

施行場所 南砺市　野田　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年 9月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \5,000,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \5,030,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作3         \4,980,000                                     落札

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康4         \5,000,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作

（２）落札額 （税抜）         \4,980,000

（税込）         \5,378,400 うち消費税相当額           \398,400

（３）予定価格 （税抜）         \5,085,000

（税込）         \5,491,800 うち消費税相当額           \406,800

（４）         \4,407,086低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,759,652 うち消費税相当額           \352,566

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000933 入札日時 平成28年 6月28日　　午前10時05分

県単独森林整備事業　林道城福線舗装打換工事
件名

施行場所 南砺市　上田　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年 9月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \5,580,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \5,620,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作3         \5,560,000                                     落札

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康4         \5,600,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作

（２）落札額 （税抜）         \5,560,000

（税込）         \6,004,800 うち消費税相当額           \444,800

（３）予定価格 （税抜）         \5,680,000

（税込）         \6,134,400 うち消費税相当額           \454,400

（４）         \4,938,650低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,333,742 うち消費税相当額           \395,092

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000906 入札日時 平成28年 6月28日　　午前10時10分

社会資本整備総合交付金事業　市道七ツ屋荒木町線路盤再生改良工事
件名

施行場所 南砺市　三ツ屋　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年 9月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \8,980,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \8,900,000                                     落札

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康3         \8,950,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人

（２）落札額 （税抜）         \8,900,000

（税込）         \9,612,000 うち消費税相当額           \712,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,025,000

（税込）         \9,747,000 うち消費税相当額           \722,000

（４）         \7,845,590低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,473,237 うち消費税相当額           \627,647

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000734 入札日時 平成28年 6月28日　　午前10時15分

才川七７号線排水管敷設舗装本復旧工事
件名

施行場所 南砺市　才川七　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年 8月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1         \3,850,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作2         \3,850,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康3         \3,860,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \3,840,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \3,820,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱森組　代表取締役　森　雄一

（２）落札額 （税抜）         \3,820,000

（税込）         \4,125,600 うち消費税相当額           \305,600

（３）予定価格 （税抜）         \3,896,000

（税込）         \4,207,680 うち消費税相当額           \311,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000911 入札日時 平成28年 6月28日　　午前10時20分

福光南部小学校屋外手摺りほか塗装工事
件名

施行場所 南砺市　小坂　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年 8月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲イシザキ　代表取締役　石崎　博1         \1,550,000                   

川田塗装工業　代表　川田　信光2         \1,560,000                   

第一塗装　俵原　重則3         \1,550,000                   

松本塗装工業㈱　代表取締役　松本　久雄4         \1,560,000                   

山本塗装　事業主　山本　正5         \1,530,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山本塗装　事業主　山本　正

（２）落札額 （税抜）         \1,530,000

（税込）         \1,652,400 うち消費税相当額           \122,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,586,000

（税込）         \1,712,880 うち消費税相当額           \126,880

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000860 入札日時 平成28年 6月28日　　午前10時25分

ゆ～ゆうランド花椿源泉改修工事
件名

施行場所 南砺市　井口　地内

期間 平成28年 6月29日　から　平成28年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

ダイチ㈱　代表取締役　田中　洋一郎1        \41,700,000                                     落札

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩2        \42,100,000                   

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ダイチ㈱　代表取締役　田中　洋一郎

（２）落札額 （税抜）        \41,700,000

（税込）        \45,036,000 うち消費税相当額         \3,336,000

（３）予定価格 （税抜）        \42,400,000

（税込）        \45,792,000 うち消費税相当額         \3,392,000

（４）        \37,541,790低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \40,545,133 うち消費税相当額         \3,003,343

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000890 入札日時 平成28年 6月28日　　午前10時40分

春光荘アリーナ器具庫改修工事設計監理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　下梨　地内

履行期限 平成28年 6月29日　から　平成28年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川合設計事務所　代表　川合　均1           \680,000                   

㈲建築倶楽部　・　取締役　藤井　一彦2           \690,000                   

㈱創建築事務所　代表取締役　藤井　均3           \660,000                                     落札

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二4           \700,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

5           \700,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱創建築事務所　代表取締役　藤井　均

（２）落札額 （税抜）           \660,000

（税込）           \712,800 うち消費税相当額            \52,800

（３）予定価格 （税抜）           \717,000

（税込）           \774,360 うち消費税相当額            \57,360

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

19



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000918 入札日時 平成28年 6月28日　　午前10時45分

南砺市住宅マスタープラン策定業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市内全域

履行期限 平成28年 6月29日　から　平成29年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

1         \5,650,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

2         \5,600,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉3         \5,650,000                   

㈱ジーエー開発研究所　代表取締役　柴田　裕
弘

4         \5,650,000                   

㈱創計画研究所　代表取締役　川口　宏5         \5,500,000                                     落札

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　土
谷　秀三

6         \5,650,000                   

㈱日本海コンサルタント　富山支店　支店長　
田原　雅夫

7         \5,650,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱創計画研究所　代表取締役　川口　宏

（２）落札額 （税抜）         \5,500,000

（税込）         \5,940,000 うち消費税相当額           \440,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,698,000

（税込）         \6,153,840 うち消費税相当額           \455,840

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

20



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000856 入札日時 平成28年 6月28日　　午前10時50分

特定環境保全公共下水道事業　立野原東地内下水道管渠測量設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　立野原東　地内

履行期限 平成28年 6月29日　から　平成29年 1月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1        \13,300,000                   

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2        \13,300,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3        \13,200,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4        \13,400,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5        \13,000,000                                     落札

㈱中央設計技術研究所　南砺事務所　所長　前
川　文彦

6        \13,300,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二7        \13,300,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）        \13,000,000

（税込）        \14,040,000 うち消費税相当額         \1,040,000

（３）予定価格 （税抜）        \13,520,000

（税込）        \14,601,600 うち消費税相当額         \1,081,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

21



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000879 入札日時 平成28年 6月28日　　午前10時55分

団体営林道整備事業　猛禽類生息･動向調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　祖山・猪谷　地内

履行期限 平成28年 6月29日　から　平成29年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱協和　南砺支店　支店長　安丸　和樹1         \1,800,000                   

㈱建設技術研究所　富山事務所　所長　大川　
重雄

2         \1,820,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \1,800,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \1,800,000                   

㈱日本海コンサルタント　富山支店　支店長　
田原　雅夫

5         \1,600,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日本海コンサルタント　富山支店　支店長　田原　雅夫

（２）落札額 （税抜）         \1,600,000

（税込）         \1,728,000 うち消費税相当額           \128,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,820,000

（税込）         \1,965,600 うち消費税相当額           \145,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

22



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000895 入札日時 平成28年 6月28日　　午前11時00分

市道下出入谷線法面工測量設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　入谷　地内

履行期限 平成28年 6月29日　から　平成28年 9月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,950,000                   

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2         \2,950,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \2,900,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \2,850,000                                     落札

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \2,980,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \2,850,000

（税込）         \3,078,000 うち消費税相当額           \228,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,006,000

（税込）         \3,246,480 うち消費税相当額           \240,480

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

23



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000902 入札日時 平成28年 6月28日　　午前11時05分

市道高堀太美山線測量設計その３業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　田尻　地内ほか

履行期限 平成28年 6月29日　から　平成29年 1月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \7,700,000                   

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2         \7,650,000                   

㈱協和　南砺支店　支店長　安丸　和樹3         \7,700,000                   

㈱建技　南砺支店　支店長　橋詰　哲也4         \7,700,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男5         \7,600,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉6         \7,600,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二7         \7,450,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二

（２）落札額 （税抜）         \7,450,000

（税込）         \8,046,000 うち消費税相当額           \596,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,846,000

（税込）         \8,473,680 うち消費税相当額           \627,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

24



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000924 入札日時 平成28年 6月28日　　午前11時10分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路荒木線詳細設計用地測量業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　荒木　地内

履行期限 平成28年 6月29日　から　平成28年12月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \9,400,000                   

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2         \9,300,000                   

㈱建成コンサルタント　南砺支店　支店長　大
蔵　欣司

3         \9,350,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \9,300,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \9,100,000                                     落札

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣6         \9,500,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二7         \9,300,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \9,100,000

（税込）         \9,828,000 うち消費税相当額           \728,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,542,000

（税込）        \10,305,360 うち消費税相当額           \763,360

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

25



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000848 入札日時 平成28年 6月28日　　午前11時15分

社会資本整備総合交付金事業　市道高畠城端栄町線物件調査その２業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　是安　地内

履行期限 平成28年 6月29日　から　平成28年 9月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

1         \2,400,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \2,400,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉3         \2,450,000                   

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　土
谷　秀三

4         \2,300,000                                     落札

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

5         \2,420,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　土谷　秀三

（２）落札額 （税抜）         \2,300,000

（税込）         \2,484,000 うち消費税相当額           \184,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,510,000

（税込）         \2,710,800 うち消費税相当額           \200,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

26



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000931 入札日時 平成28年 6月28日　　午前11時20分

旧南砺消防署福野出張所解体工事隣接地事前調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　苗島　地内

履行期限 平成28年 6月29日　から　平成28年 7月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱協和　南砺支店　支店長　安丸　和樹1         \1,770,000                   

建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店　支店長
　安田　健一

2         \1,790,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,700,000                                     落札

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　石田　範俊

4         \1,811,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

5         \1,750,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \1,700,000

（税込）         \1,836,000 うち消費税相当額           \136,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,811,000

（税込）         \1,955,880 うち消費税相当額           \144,880

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

27



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000841 入札日時 平成28年 6月28日　　午前11時25分

市道野下盛新線植栽帯管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　泉沢　地内

履行期限 平成28年 6月29日　から　平成29年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \1,280,000                   

桜ヶ池造園　岩滝　孝順2         \1,290,000                   

㈲高田造園土木　代表取締役　高田　敏充3         \1,280,000                   

トナミグリーン㈱　代表取締役　水野　誠4         \1,260,000                                     落札

水口造園　代表者　水口　暉夫5         \1,270,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

トナミグリーン㈱　代表取締役　水野　誠

（２）落札額 （税抜）         \1,260,000

（税込）         \1,360,800 うち消費税相当額           \100,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,292,000

（税込）         \1,395,360 うち消費税相当額           \103,360

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

28



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000910 入札日時 平成28年 6月28日　　午前11時30分

南砺市立小中学校教育用電子黒板等機器購入
件名

納入場所 南砺市役所教育総務課

納入期限 平成28年 8月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志1        \20,500,000                   

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　牧野　賢藏

2        \14,400,000                   

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

3                   辞退

西日本電信電話㈱　富山支店　支店長　山本　
泰三

4        \13,000,000                                     落札

日本ソフテック㈱　代表取締役　窪田　育夫5                   辞退

㈱山田事務機　代表取締役　山田　孝6                   辞退

山本紙茶店　山本　均7        \19,500,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

西日本電信電話㈱　富山支店　支店長　山本　泰三

（２）落札額 （税抜）        \13,000,000

（税込）        \14,040,000 うち消費税相当額         \1,040,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

29



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000831 入札日時 平成28年 6月28日　　午前11時35分

南砺市民病院婦人科用診療・処置台購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成28年 8月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1                   辞退

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫2                   辞退

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実3         \2,400,000                   

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

4         \2,350,000                   

福井医療㈱　富山支店　支店長　酢谷　一司5         \2,250,000                   

プロメディカル㈱　富山営業所　所長　埜田　
悠祐

6         \2,350,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

7         \2,150,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規明

（２）落札額 （税抜）         \2,150,000

（税込）         \2,322,000 うち消費税相当額           \172,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

30



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016000913 入札日時 平成28年 6月28日　　午前11時40分

南砺市消防団福野分団積載車購入
件名

納入場所 福野分団浦町器具置場

納入期限 平成28年12月 2日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱カワノ　砺波営業所　所長　吉川　晃平1         \4,120,000                                     落札

㈱システムトキワ　代表取締役　髙橋　良成2         \4,150,000                   

㈲セイエー防災　代表取締役　波　貴志3         \4,150,000                   

長野ポンプ㈱　富山営業所　所長　福田　学4         \4,300,000                   

日本機械工業㈱　名古屋営業所　所長　坂本　
均

5         \4,500,000                   

㈱本田商会　代表取締役　山谷　成人6         \4,200,000                   

㈱モリタ　富山営業所　所長　岡本　直彦7         \4,300,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱カワノ　砺波営業所　所長　吉川　晃平

（２）落札額 （税抜）         \4,120,000

（税込）         \4,449,600 うち消費税相当額           \329,600

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

31


